1

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

9 сентября 2022 г. № 36/417-5
Котлас

О формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий,

составляемых при проведении выборов депутатов Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого

созыва 9 октября 2022 года

В соответствии со статьями 79-82 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области»,

постановлениями избирательной комиссии Архангельской области от

19.05.2016 №201/1232-5 и от 17.08.2016 №222/1386-5, Котласская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц, составляемых

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Собрания

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области

первого созыва:

протокол  участковой избирательной комиссии об итогах голосования

на избирательном участке по ______мандатному избирательному округу

№____ (приложение № 1);

протокол территориальной избирательной комиссии о результатах

выборов по ______мандатному избирательному округу №____ (приложение

2);

сводная таблица территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов по _____мандатному избирательному округу №____

(приложение 3);

увеличенная форма протокола  участковой избирательной комиссии об

итогах голосования на избирательном участке по ____мандатному

избирательному округу №____ (приложение 4);

2

увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов по _____мандатному избирательному

округу №____ (приложение 5).

3. Изготовить бланки протоколов участковой избирательной комиссии

об итогах голосования на избирательном участке, увеличенных форм

протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования на

избирательном участке, согласно утвержденным формам и снабжение

участковых избирательных комиссий указанными бланками после

утверждения текста избирательного бюллетеня.

4. Изготовить увеличенные формы сводных таблиц территориальной

избирательной комиссии по всем избирательным кампаниям в разрезе

округов в типографии ООО «Успешная».

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                    О.В. Хлебутина